
Créacéo, le service de transport à la demande du réseau Kicéo. 
Renseignements et réservation* au 02 97 01 22 88
• Depuis les arrêts Créacéo d’Arradon et Larmor-Baden pour se connecter 

à la ligne régulière n°4 à l’arrêt Arradon Mairie.
• Depuis les arrêts Créacéo de Baden pour se connecter à la ligne 

régulière n°21 à l’arrêt Baden Centre.
Du lundi au vendredi de 9h à 16h, le samedi de 9h à 18h.
Pour plus de renseignements : kiceo.fr ou document d’information Créacéo 
disponible à la Mairie de votre domicile.
*La réservation doit être e�ectuée la veille pour un déplacement le lendemain 
matin ou jusqu’à 11h le jour-même pour un déplacement l’après-midi.

23   I   Larmor-Baden - Baden - Arradon - Vannes

Vannes Gare Routière SNCF 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.23 18.53

Vannes Libération 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 17.33 19.03

Vannes Ch. de Métiers 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 17.38 19.08

Vannes Le Vincin 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 17.40 19.10
Arradon La Brèche 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 17.45 19.15

Arradon Gahinet 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 17.47 19.17

Arradon Le Moustoir 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 17.52 19.22

Baden 4 Chemins 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 17.54 19.24

Baden Port-Blanc 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.00 19.30

Larmor-Baden Centre 8.42 12.42 14.42 19.42

Vannes Gare routière SNCF 7.53 9.53 11.53 13.53 15.23 16.53 18.23

Vannes Libération 8.03 10.03 12.03 14.03 15.33 17.03 18.33

Vannes Ch. des Métiers 8.08 10.08 12.08 14.08 15.38 17.08 18.38

Vannes Le Vincin 8.10 10.10 12.10 14.10 15.40 17.10 18.40

Arradon La Brèche 8.15 10.15 12.15 14.15 15.45 17.15 18.45

Arradon Gahinet 8.17 10.17 12.17 14.17 15.47 17.17 18.47

Arradon Le Moustoir 8.22 10.22 12.22 14.22 15.52 17.22 18.52

Baden 4 Chemins 8.24 10.24 12.24 14.24 15.54 17.24 18.54

Baden Port-Blanc 8.30 10.30 12.30 14.30 16.00 17.30 19.00

Baden Port-blanc 9.08 10.38 13.08 14.38 16.08 17.38 19.08
Baden 4 Chemins 9.17 10.47 13.17 14.47 16.17 17.47 19.17
Arradon Le Moustoir 9.19 10.49 13.19 14.49 16.19 17.49 19.19
Arradon Gahinet 9.24 10.54 13.24 14.54 16.24 17.54 19.24
Arradon La Brèche 9.26 10.56 13.26 14.56 16.26 17.56 19.26
Vannes Le Vincin 9.31 11.01 13.31 15.01 16.31 18.01 19.30
Vannes Ch. des Métiers 9.32 11.02 13.32 15.02 16.32 18.02 19.31
Vannes Libération 9.35 11.05 13.35 15.05 16.35 18.05 19.34
Vannes Gare routière SNCF 9.45 11.15 13.45 15.15 16.45 18.15 19.44

Vannes  Larmor-Baden (Baden) 

SMe JL VM D

dimanche et jours fériés
Larmor-Baden Centre 6.58 8.58 12.58 14.59 19.59
Baden Port-Blanc 7.08 9.08 10.38 13.08 15.08 16.38 18.08 20.08
Baden 4 Chemins 7.17 9.17 10.47 13.17 15.17 16.47 18.17 20.17
Arradon Le Moustoir 7.19 9.19 10.49 13.19 15.19 16.49 18.19 20.19
Arradon Gahinet 7.24 9.24 10.54 13.24 15.24 16.54 18.24 20.24
Arradon La Brèche 7.26 9.26 10.56 13.26 15.26 16.56 18.26 20.26
Vannes Le Vincin 7.31 9.31 11.01 13.31 15.31 17.01 18.31 20.30
Vannes Ch. de Métiers 7.32 9.32 11.02 13.32 15.32 17.02 18.32 20.31
Vannes Libération 7.35 9.35 11.05 13.35 15.35 17.05 18.35 20.34
Vannes Gare Routière SNCF 7.45 9.45 11.15 13.45 15.45 17.15 18.45 20.44

Larmor-Baden (Baden)  Vannes
lundi au samedi a

a Ne circule pas le samedi.

6
7
8

20
21
12
22

24
25
BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

2
10 
11
22
23
24

25
BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

 La
rm

or
-B

ad
en

 C
en

tre
 

 P
re

sb
ytè

re
 Le

 Te
r

 La
irm

ar
ch

 
 B

ad
en

 P
or

t-B
lan

c

La
irm

ar
ch

4 
Ch

em
ins

 Pom
per

Arra
don

Le
 M

ou
sto

ir

 A
rra

do
n G

ah
ine

t

 La
 B

rè
ch

e
 Pet

it M
ola

c
 Le

 V
inc

in
Ch

. d
e M

éti
er

s

Ker
gy

pt
Chên

es
 ve

rts
Lib

ér
ati

on

Ga
re

 ro
uti

èr
e S

NC
F

4
8
21

 21 4
8
11
21

4 4
21

4
21

4
21

Traversée vers l’Île-aux-Moines à Port-Blanc.
Du 1er juillet au 31 août : de 7h à 22h
Dimanche et jours fériés : 1er bateau à 8h 
Renseignements au 02 97 57 23 24

lundi au samedi dimanche et jours fériés

44

Vannes - Arradon - Baden - Larmor-Baden

23
p. 45




